
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7515/

Código da publicação: 7515

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 13:03:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo: 300

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 727,70
Objeto:
Aquisição de gêneros de alimentação e gás para o Legislativo Municipal
Resumo:
Aquisição de gêneros de alimentação e gás para o Legislativo Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Extrato dispensa nº 21-2025-Aquisição de gênero... Baixar

17/03/2025 00:00:00 Dispensa nº 21-2025-Aquisição gêneros de alimen... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7515/paquisicao-de-generos-de-alimentacao-e-gas-para-o-legislativo-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb2767ed311f43ab23dd3abb3b6292d.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf8370b308aeaa97eaf0cff7cdfcfde.pdf

